


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างเสริมผิวโดยปูผิวแอสฟัลท์ติก คอนกรีต ทับถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน บ้านหนองไผ่คำ หมู่ที่ 12 ถนนทางเข้าหมู่บ้านหนองไผ่คำ หน้าวัด-บ้านหนองไผ่คำ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ
3. วงเงินงบประมาณ 645,200.-บาท
4. ลักษณะงาน
 1. โครงการก่อสร้างเสริมผิวโดยปูผิวแอสฟัลท์ติก คอนกรีต ทับถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน บ้านหนองไผ่คำ หมู่ที่ 12 ถนนทางเข้าหมู่บ้านหนองไผ่คำ หน้าวัด-บ้านหนองไผ่คำ
 - ปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 283.00 เมตร หนาเฉลี่ย 4 ซม. หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 1,698 .00 ตารางเมตร งานตีเส้นจราจรเส้นขอบทาง เส้นทึบสีขาว ยาว 566.00 ม. กว้าง 0.10 ม. หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 66.03 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองนาคำ กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567
6. บัญชีประมาณราคากลางเป็นเงิน.....599,739.40.....บาท
 - 6.1 แบบตารางสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 แบบแสดงราคาการประมาณงานและราคาค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.3.....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายพันธุ์ศักดิ์ ริมโพธิ์เงิน	ปลัด อบต.หนองนาคำ	ประธานกรรมการ
7.2 นายฤทธิโชค วรรณรัตน์	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
7.3 พันจ่าเอกศิวันท์ แก้ววันนา	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายพันธุ์ศักดิ์ ริมโพธิ์เงิน)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายฤทธิโชค วรรณรัตน์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(พันจ่าเอกศิวันท์ แก้ววันนา)



แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี

แหล่งที่มาของงบประมาณ งบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2567 ชื่อบัญญัติ

โครงการ โครงการปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ทับถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน ทางเข้าหมู่บ้านหน้าวัด - บ้านหนองไผ่คำ หมู่ที่ 12

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี

สถานที่ดำเนินการ ทางเข้าหมู่บ้านหน้าวัด - บ้านหนองไผ่คำ หมู่ที่ 12 ตำบลหนองนาคำ อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี

ตามแบบ / แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ 28 พฤษภาคม 2567 (ราคากลางเดือนเมษายน 2567 , ราคาน้ำมันดีเซล 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร)


ลำดับที่	รายการ	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ทับถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน ทางเข้าหมู่บ้านหน้าวัด - บ้านหนองไผ่คำ	599,739.40	ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 60 วัน
	ปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต		
	- ปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 283.00 เมตร หนาเฉลี่ย 4 ซม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,698.00 ตารางเมตร		
2	งานตีเส้นจราจร		
	- งานตีเส้นจราจรเส้นขอบทาง เส้นทับสีขาว ยาว 556.00 ม. กว้าง 0.10 ม. หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 66.03 ตารางเมตร		
3	ก่อสร้างป้าย		
	- ป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 เมตร จำนวน 1 ป้าย		

เป็นเงินทั้งสิ้น 599,739.40 บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามสิบเก้าบาทสี่สิบลบาทสตางค์)


ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ เลขที่ 459 / 2567 ลงวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ทางเข้าหมู่บ้านหน้าวัด - บ้านหนองไผ่คำ หมู่ที่ 12


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ประธานา 
 (นายพันธุศักดิ์ ธิมโพธิ์เงิน)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ

กรรมการ 
 (นายฤทธิโชค วรรณรัตน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ 
 (พันจ่าเอกศิวินท์ แก้ววันนา)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ตรวจ 
 (นายฤทธิโชค วรรณรัตน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ 
 (นายพันธุศักดิ์ ธิมโพธิ์เงิน)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ

อนุมัติ 
 (นายสิทธิศักดิ์ สุวรรณกุล)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ



แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี

แหล่งที่มาของงบประมาณ	งบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2567 ข้อบัญญัติ
โครงการ	โครงการปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทับถนน คลส. ภายในหมู่บ้าน ทางเข้าหมู่บ้านหน้าวัด - บ้านหนองไผ่คำ หมู่ที่12
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี
สถานที่ดำเนินการ	ทางเข้าหมู่บ้านหน้าวัด - บ้านหนองไผ่คำ หมู่ที่12 ตำบลหนองนาคำ อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี
ตามแบบ / แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ จำนวน 4 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ	28 พฤษภาคม 2567 (ราคากลางเดือนเมษายน 2567 , ราคาน้ำมันดีเซล 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร)

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาค่าต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน		ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1.ปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 283.00 เมตร หนาเฉลี่ย 4 ซม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,698.00 ตารางเมตร								
1.1	งานขจัดฝุ่น (Pre-coat)	1,698.00	ตร.ม	2.33	3,956.34	1.3642	3.18	5,397.24
1.2	งานลาดแอสฟัลท์แตกโค้ด (TACK COAT)	1,698.00	ตร.ม	15.69	26,641.62	1.3642	21.40	36,344.49
1.3	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) (กรณีแตกโค้ด)	1,698.00	ตร.ม	229.85	390,285.30	1.3642	313.56	532,427.20
2.งานตีเส้นจราจร								
2.1	งานตีเส้นจราจรเส้นขอบทาง เส้นทับสีขาว ยาว 556.00 ม. กว้าง 0.10 ม. หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 66.03 ตารางเมตร	66.03	ตร.ม	283.87	18,743.94	1.3642	387.26	25,570.47
				439,627.20		599,739.40		
3.งานป้ายโครงการ								
3.1	ป้ายโครงการขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น						599,739.40		

หมายเหตุ

- Factor F งานทาง เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % , เงินประกันผลงานหัก 0.00 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
- ค่างานต้นทุน < 5,000,000 บาท , Factor F = 1.3642

:


 (นายฤทธิโชค วรรัตน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณการ